
Sp. zn.: CN/196/CN/19 
Č.j.: 1534/20/CN 

  

 

Stránka 1 z 3 
 

 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a. s. 

SÍDLO: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice 

IČ: 26361078 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva 
Ing. Jana Naarová, místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

 

Název veřejné zakázky: 

 
„Opravy sanitních vozidel 2020-2024“ 

 
Ev. č. VZ v E- ZAKu 1: P20V00000001 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

Zadavatel vyhotovil v souladu s § 217 ZZVZ k předmětné VZ tuto Písemnou zprávu zadavatele. 
 
1. Předmět veřejné zakázky: 

Provádění pravidelných servisů a oprav, včetně oprav po dopravních nehodách sanitních vozidel 
evidovaných v majetku zadavatele autorizovaným servisem pro vozidla Volkswagen užitkové vozy. Servisní 
opravy se týkají cca 12 sanitních vozidel. Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu 5 let. 
 
2. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby (dále také jen „VZ“). VZ 
je zadávaná podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“). 
 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota celé zakázky činí 5. 000.000,- Kč bez DPH. 
 
4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů: 

 

Číslo 
a forma 
nabídky 

Identifikační údaje dodavatele 
IČO 

dodavatele 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

E1 

(elektronická) 

Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 
sídlo: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 

26343673 6. 2. 2020 19:56 h. 

                                                 
1 URL: https://ezak.cnpk.cz/    



Sp. zn.: CN/196/CN/19 
Č.j.: 1534/20/CN 

  

 

Stránka 2 z 3 
 

E2 

(elektronická) 

 
CAR POINT Karlovy Vary  

s.r.o. 

sídlo: Masarykova 570, 344 01 
Domažlice 

 

29107164  7. 2. 2020  8:47 h. 

 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 
 
6. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem: 

V Rámcové dohodě na zajištění servisních prací a oprav pro sanitní vozidla, kterou uzavřel zadavatel s níže 
uvedeným vybraným dodavatelem, byly sjednány následující ceny za služby. 

Popis  Sazba bez DPH  Sazba vč. DPH  

Cena mechanické práce za hodinu 
pro vozidla VW Transporter  

880,- Kč  1065,- Kč  

Cena klempířské práce za hodinu 
pro vozidla VW Transporter  

1185,- Kč  1434,- Kč  

Cena elektromechanické práce za 
hodinu pro všechna vozidla  

600,- Kč  726,- Kč  

Cena mechanické práce za hodinu 
pro ostatní vozidla  

600,- Kč  726,- Kč  

Cena klempířské práce za hodinu 
pro ostatní vozidla  

672,- Kč  813,- Kč  

Cena autolakýrnické práce za 
hodinu pro všechna vozidla  

696,- Kč  842,- Kč  

Cena za 1 km při odtahu sanitního 
vozidla  

20,- Kč  24,- Kč  

 
7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru: 

Na předmětnou VZ byl vybrán v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ dodavatel Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., 
který prokázal požadovanou kvalifikaci, a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a ZZVZ. S tímto 
dodavatelem byla následně uzavřená Rámcová dohoda.  
 
8. Označení poddodavatele/ů: 

Dodavatel uvedl, že bude provádět veřejnou zakázku samostatně, bez využití poddodavatelů. 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / jednacího řízení 

bez uveřejnění / zjednodušeného režimu: 

ZŘ bylo zadáváno ve zjednodušeném podlimitním řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity. 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

ZŘ nebylo zrušeno.  
 
11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 



Sp. zn.: CN/196/CN/19 
Č.j.: 1534/20/CN 

  

 

Stránka 3 z 3 
 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

VZ je podlimitní a nebyla dělaná na části, protože se jedná o jeden funkční projekt, ve kterém zadavatel 
požaduje jednoho dodavatele, který ponese odpovědnost za dokončení díla a záruku. 
 
 
13. Ukončení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení je v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy.  
 
V Domažlicích 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                   …………………………………… 
                                                                                                                                   MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. 
                                                                                                                                   předseda představenstva 

                                                                                                                      Domažlická nemocnice, a. s. 

 

 
  …………………………………… 
  Ing. Jana Naarová 
  místopředseda představenstva 
  Domažlická nemocnice, a. s. 
   


		2020-04-16T10:23:18+0200
	Ing Jana Naarová


		2020-04-16T14:43:07+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




